
ZARZĄDZENIE NR 226/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania uzupełniającego członków Rady Sportu w Gminie Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 zmiany: Dz. U. z 2013 poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 715) oraz § 1 ust. 2 Zasad powoływania, 
odwoływania członków Rady Sportu oraz wygaśnięcia mandatu członka Rady Sportu w Gminie 
Miejskiej Bolesławiec stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 317/11 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 3 października 2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład Rady Sportu, jako powołanie uzupełniające, następujące osoby:

- Pana Zbigniewa Kowalczyka – P.O. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu,

- Pana Krzysztofa Jakubczyca – przedstawiciela Urzędu Miasta Bolesławiec

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. KJ/KJ

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 262D8291-8E4E-4CE4-9C9B-3674C24748A8. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W związku z wygaszeniem mandatów dwóch członków Rady Sportu z powodu utraty przez tych
członków statusu przedstawiciela organizacji i instytucjirealizującychzadania w zakresie kultury fizycznej,
występuje konieczność powołania uzupełniającego nowych dwóch członków Rady Sportu zgłoszonych
przez Prezydenta Miasta Bolesławiec.KJ/KJ

Id: 262D8291-8E4E-4CE4-9C9B-3674C24748A8. Podpisany Strona 1




